Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

Modalidade:
Chamamento Público

2023

Número da licitação:
01

AVISO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Chamamento Público para

credenciamento de entidades que prestem aos cidadãos serviços de interesse social em Belo Horizonte, nos termos do edital deste

Chamamento Público e do Programa de Divulgação de Entidades Parceiras (PDEP), instituído pela Portaria nº 21.071/2023.

O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame), regulamento e demais documentos encontram-se à disposição

dos interessados no link abaixo.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Seção de Apoio a Licitações da CMBH, (31) 3555-1249, no horário de 9:00

às 16:00 horas dos dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 25 de agosto de 2023.

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Em Andamento

AVISO - PUBLICADO NO DOM EM 26/08/2023

EDITAL

ANEXO III - MODELO DE MEMORIAL DESCRITIVO

ANEXO IV - MODELO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/96
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
mailto:cpl@cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/01_aviso_para_portal_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/01_aviso_para_portal_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/01_aviso_para_portal_0.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/09/100_-_edital_para_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/09/100_-_edital_para_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/09/100_-_edital_para_portal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/-memorial_descritivo-_entidades_parceiras.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/-memorial_descritivo-_entidades_parceiras.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/-memorial_descritivo-_entidades_parceiras.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/minuta_de_termo_de_credenciamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/minuta_de_termo_de_credenciamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2023/08/minuta_de_termo_de_credenciamento.pdf